
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

   

   ____21.03.2022___                                                                                                        ____77_____                       

г. Липецк 

 
 

О проведении плановой выездной  

проверки соблюдения трудового  

законодательства и иных нормативных  

правовых актов, содержащих нормы  

трудового права, в ОКУ ЛО «Центр 

бухгалтерского учета» 
 

        В соответствии с Законом Липецкой области от 5 июня 2020 года №392-ОЗ 

«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в Липецкой области", планом осуществления 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, управлением 

финансов Липецкой области в подведомственных организациях на 2022 год,  

утвержденным приказом управления финансов Липецкой области от 8 ноября 

2021 года № 418 «Об утверждении плана проведения плановых проверок 

подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» 
           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести плановую выездную проверку соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в ОКУ ЛО «Центр бухгалтерского учета». 

          2.  Место нахождения ОКУ ЛО «Центр бухгалтерского учета»: г. Липецк, 

пл.им. Г. В. Плеханова, д.4. 

          3.  Дата начала контрольного мероприятия - 28 марта 2022 года. 

 Срок проведения контрольного мероприятия - 20 рабочих дней. 

 Дата окончания контрольного мероприятия – 22 апреля 2022 года. 

 Проверяемый период: с 15.01.2019 по 31.12.2021. 

          4.  Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки: 

          -начальника отдела государственной службы и административной работы 

управления финансов Липецкой области Худякову Л.А.; 



 

 

-ведущего консультанта отдела государственной службы и 

административной работы управления финансов Липецкой области Горлову 

С.Г.; 

-ведущего консультанта отдела учета исполнения бюджета управления 

финансов Липецкой области Плотникову Ю.А.; 

             5. Установить, что: 

  - настоящая проверка проводится с целью соблюдения ОКУ ЛО «Центр 

бухгалтерского учета» трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы  трудового права; 

-задачами настоящей проверки является оценка соблюдения ОКУ ЛО 

«Центр бухгалтерского учета» требований трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права; 

-предметом настоящей проверки является соблюдение требований 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права. 

6. Отделу  государственной службы и административной работы  

(Худякова Л.А.)  обеспечить  публикацию  настоящего  приказа на интернет - 

портале  бюджетной  системы  Липецкой  области  (http://www.ufi№48.ru/) в 

установленный срок. 

 

 

 

Заместитель главы администрации области- 

начальник управления финансов  области                            В.М. Щеглеватых          

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ufin48.ru/

